Porro nos pro nobis et-serenissimis successoribus nostris pro- 
mittimus easdem libertates, immunitates et privilegia, praesentibus 
ipsis a nobis concessa, firma, rata, inviolataque a nobis conservatum 
neque cuiquam eis tam in toto quam in parte in praemissis dimi- 
nutum aut derogatum iri, quod et serenissimi successores nostri 
praestabunt. Quod ad omnium et singulorum, praesertim vero dig- 
nitariorum officialiumque terrae Camenecensis Podoliae, necnon 
capitaneorum et tenutariorum nostrorum oppidi praefati moderni et 
pro tempore existentium noticiam deducimus, mandantes, ut prae- 
fatos cives et oppidanos nostros nowogrodenses circa libertates, prae- 
rogativas et immunitates, praesenti privilegio ipsis a nobis conces- 
sas, illaese conservent et ab alijs, quorum interest, conservari fa-
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ciant, pro gratia nostra. In quorum omnium pleniorem fidem et 
evidentius testimonium praesentes manu nostra subscripsimus et si- 
gillum regni appendi curavimus. Datum Varsaviae in comitijs regni 
generalibus die vigesima tertia mensis februarij anno Domini 
MDCXXIY, regni nostri—Poloniae XXXVII, Sueciae vcro XXXI 
anno. Sigismundus rex. Petrus Gembicki secretarius regiae maje- 
statis.

Коронная Метрика Варшав. Гл. Арх. Лг 171 л. 143.

XXXVI.
Грамота кор. Сигизмунда Ш, утверждающая за барскимъ іезуиг- 

скимъ коллегіумомъ пріобрѣтенныя имъ земли. 6 февраля 1629 г.

Sigismundus etc. Significamus etc., exhibitas nobis fuisse certas 
venditiones, inscriptiones et donationes authenticas, religiosis patri- 
bus societatis Jesu residentiae Barensis servientes, ac imprimis ap- 
piarij certi inter Dziekotowa pasieka jacentis, per famatum Joan- 
nem Pienkora, civem ciemierisensem, venditionem; deinde in bona 
omnia nobilis olim Joannis Sepher, Szepherowka dicta, praefatis 
religiosis legata, per nobilem Petrum, fratrem defuncti, realem 
admissa intromissionem; tum per famatum Nicolaum Jedliński, civem 
et notarium barensem ciemierisensem, una cum Anna conjuge sua, 
fundi sui proprii Romiki dicti in sylva Krzywy las nuncupata cum 
omnibus attinentijs donationem; necnon per generosum Albertum 
Borucki, advocatum ciemierisensem barensemque vicecapitaneum, una 
cum officio consulari et advocatiali partis certae sylvae et agri Klad- 
no dicti, in fundo civili sitorum ac limitibus suis circumscriptorum, 
nec(non) duorum jugerum Niwy Markowskie dictorum, a laneo advo- 
catiali sejunctorum; donationem itidem perpetuam appiarii, a nobili 
Michaele Karbuth inscripti, vulgo Drozdzałowska pasieka dicta, 
cum silvula Mikicin lasek dicta; donationem necnon possessionem, 
quam habent supra hortum, in 'fundo civitatis Barensis sittum, et 
aream, post Marcum Bojarum acquisitam, in civitate Ciemierisiensi,
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in qua templum ab eadem socictate est aedificatum, quae omnia 
seorsivis actibus continentur; supplicatumque nobis, ut. has dona- 
tioncs, venditiones et inscriptiones, tam omnes in genere, quam sin- 
gulas in specie authoritate nostra regia approbare et confirmare dig- 
naremur. Nos cultus divini, qui liberalitatem priorem hominum 
propagatur, ac religiosorum patrum societatis Jesu .indefessi in pie- 
tate promovenda ortbodoxaque religione dilatanda studii potissimam 
rationem habentes, volentesque,' ut eae donationes bonorum praefa- 
torum, ijsdera religiosis patribus societatis Jesu servientes, ratae ac 
firmae pennaneant, ęasdem authoritate nostra regia approbandas et 
confirmandas esse duximus, approbamusque et confirmamus praesen
tibus literis nostris, non secus ac si de verbo ad verbum hic essent 
insertae, dantes ipsis plenam potestatem eadem bona omnia in ge
nere et singula in specie possidendi, ijsdem libere et integre uti- 
iruendi ac de eis pro libitu et voluntate sua disponejndi temporibus 
perpetuis, haec ipsa insuper bona omnia libertatibus immunitatibus- 
que ecclesiasticis adscribentes et incorporantes, ab omnibusque one- 
ribus civilibus. exementes. In cujus rei fidem etc. Datum Varsaviae 
die YI mensis februarii anno Domini MDCXXIX. Sigismundus rex. 
Lucas Zdroiewski.